1

中山市市政行业协会文件

中市政（2019）027 号

中山市市政行业协会关于 2019 年度

中山市市政优良样板工程、中山市房屋市政工程安全生产文

明施工示范工地的公示

各有关单位：

根据《中山市市政优良样板工程评审办法》、《中山市房屋市政工

程安全生产文明施工示范工地评选办法》要求，我会于 2019 年 6 月

5、6 日二天，组织专家对符合中山市市政优良样板工程评审办法、

中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法的项目进

行了评审，现将评审通过的项目在中山住房和城乡建设局政务网予以

公示，公示时间：即日起七个工作日。公示期间，若单位或个人有不

同意见，均可向我会反映。单位反映的意见须盖公章、经办人和联系

电话；个人反映的意见须署真实姓名、地址和联系电话。我会联系人：

蒋俊艳，联系电话：0760-88883778。

2

一、2019 年度中山市市政优良样板工程项目名单

序号 项目内容 现场主要管理人员

一

工程名称：莲兴涌水体整治工程

承建单位：广东佳业建设有限公司

项目经理：黄修庞

建设单位：中山市代建项目管理办公室

项目负责人：罗汝星

监理单位：珠海巨业建设监理有限公司

总监理工程师：彭彦华

设计单位：中山市规划设计院

设计师：方紫霖

工程规模：全长 1.8 公里

合同（或决算）金额：1111.71 万元

技术负责人：罗吉霜

施工员：郑杰耿、田毫均、朱瑞庆、蒋双

质检员：田映苗、李光城

安全员：林晓东 资料员：田晓谨、谷小玉

二
工程名称 陵岗代天然气厂改建 LNG 气化站工程

3

建设单位：中山港华燃气有限公司

项目负责人：马利斌、刘维民、聂飞

承建单位：南通建工集团股份有限公司

项目经理：黄华

监理单位：南京卓为工程监理有限公司

总监理工程师：高志华

设计单位：杭州市城乡建设设计院股份有限公司

设计师：肖达密

工程规模：工程 LNG 储存规模为 750m3、供气规模为

20000 Nm3/h

合同（或决算）金额：1637.52 万元

技术负责人：薛雨清

施工员：顾永锋 安全员：倪金杰

质检员：凌烽

三

工程名称：火炬水质净化厂一期工程

建设单位：中山火炬水务有限公司

项目负责人：谢卓成

4

承建单位：广州市市政工程机械施工有限公司

项目经理：陈士亮

监理单位：广东中山建设监理咨询有限公司

总监理工程师：袁卫华

设计单位：广东省环境保护工程研究设计院

设计师：苏文越

工程规模：11438.75 ㎡

合同（或决算）金额：17080.43 万元

技术负责人：李晨

电器工程师：何江生

施工员：徐达裕 安全员：鲁 睿；

安全员：赵新学 质检员：王凯；

资料员：叶奇成 劳务员：白冰；

机械员：刘苏扬 材料员：熊艺浩；

测量员：许洪左 专业监理：游有光；

监理员：袁顺祺

四

工程名称：马恒河水体整治工程、羊角涌水体整治

工程、白沙湾工业明渠水体整治工程

建设单位：中山市代建项目管理办公室

项目负责人：朱其伟、罗汝星、陈治洲

承建单位：广东金辉华集团有限公司

项目经理：汤雄

技术负责人：吴志斌

施工员：李国高、陈国雄 安全员：邓中阳

5

监理单位：广州万安建设监理有限公司

总监理工程师：郭云虎

设计单位：中山市规划设计院

设计师：邓永华

工程规模：压力管道 6.6465km

合同（或决算）金额：5335.15 万元

质检员：黄光南、张媛媛 资料员：周晗子

专业监理：周 彬 监理员：谢双学

五

工程名称：恒大二期排洪渠整治提升工程项目EPC+O

（设计、采购、施工+管养）

建设单位：中山市代建项目管理办公室

项目负责人：钱天柱、张礼综、张智聪

承建单位：中山公用工程有限公司

项目经理：杜炜强

监理单位：广东东远建设工程管理有限公司

总监理工程师：叶秀学

技术负责人：杨国强、陈展金

施工员：黄顺飞 安全员：唐国豪

质检员：刘宗达 资料员：刘梦

劳务员：陈涛 机械员：陈燕程

6

设计单位：北京市市政工程设计研究总院有限公司

设计师：吴宁

工程规模：1560 米

合同（或决算）金额：3832.54 万元

专业监理：胡光耀 监理员：袁润兴

六

工程名称：中山市小榄镇民安北路（北苑路-中顺大

围段）改造工程

建设单位：中山市小榄建设中心

项目负责人：李德志

承建单位：广东宏达市政建设有限公司

项目经理：邱丽章

监理单位：北京中联环建设工程管理有限公司

总监理工程师：申贤雷

设计单位：广州市市政工程设计研究总院

设计师：黄文华

技术负责人：林启辉

施工员：陈祥荣、林玉冰 安全员：缪俊峰

质检员：陈旋荣 资料员：陈旭华

劳务员：陈雯琳 机械员：陈晓初

专业监理：刘志民、王淑侠、周建国、宋宏

监理员：吕云洲、程涛、刘爱虹

7

工程规模：道路全长约 2600m

合同（或决算）金额：3358.91 万元

二、2019 年度中山房屋市政工程安全生产文明施工示范工

地项目资料（初评）

序号 项目内容 现场主要管理人员

工程名称：中山市黄圃镇污水处理厂提标改造项目

建设单位：中山公用黄圃污水处理有限公司

项目负责人：陈剑、陈卫康

施工单位：广东建恒建筑工程有限公司

项目经理：符丹红

参建单位：中电建筑工程（中山）有限公司

项目经理：蒋耀

监理单位：广东宏茂建设管理有限公司

总监理工程师：蔡学辉

8

（此页无正文）

中山市市政行业协会

2019 年 6月 18 日